CORRIDA LUIZ CARLOS MOTTA

Relatério Geral - GERAL - Masculino

Coloc.

1

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

20
21

22
23
24
25
26

27

28

29

Num.

71

239
138

84

65
51
137

39
55
49
156
290
313
308
151
320
221
165
248

235
206

204
240
44
288
123

139

101

172

Nome

CHARLES JESUS DE OLIVEIRA

SEBASTIAO PAULO DOS SANTOS

RONI ESTEVES FONSECA

CARLOS DURAN SANTANA DOS SANTOS
BAIANO DO COCO

DIONES RENIS
ANIZIO BISPO DE SOUZA JUNIOR
CARLOS ROBERTO ESTEVES FONSECA

ALISSON DJAL DA SILVA ARISTAO DJAL
RONALD DANIEL CORREA LOBATO
PEDRO CESAR ALVES

FABIO ROBERTO DE SOUZA SOUZA
MARCOS DONIZETE DA SILVA
VANDER GARDINI

MARCELINO FERREIRA

GENIO BARBOSA

ELIVELTON MORAIS SAMPAIO
RODRIGO GODOI

JOSIMAR SOARES

RAFAEL JOSE NAPOLEAO

LEONARDO TEOTONIO

GILSON JOSE SANTOS

ADILSON LIMA
MILTON GONCALVES

CLAUDEMIR CARDOZO SILVA

MARCOS DANIEL LAUREANO ANDRADE
NATANAEL CARVALHO SOARES
EDSON JOSE JESUS

JONATHAN CARLOS MARTINS DE

SOUZA
ALEX LINO

Relatoério emitido em 19/01/2020 as 16:15:08

SX.

I

= £ £ £2 £

<

ldd.

29

37
19

39

28
22
30

20
18
47
43
42
43
38
51
22
36
36
30

19
48

48
30
41
47
21

50

35

38

Faixa CI.Fx.

M2529

M3539
M1519

M3539

M2529
M2024
M3034

M2024
M1519
M4549
M4044
M4044
M4044
M3539
M5054
M2024
M3539
M3539
M3034

M1519
M4549

M4549
M3034
M4044
M4549
M2024

M5054

M3539

M3539

Equipe

RIBEIRAO BONITO (
TREINADOR MIGUEL LUCENA)

CORREDORES DE RUA IBATE

EQUIPE LIMEIRA ACL - SAO
CARLOS

BAIANO DO COCO
IZAEL GOMES RUNNERS
PERSONAL ACADEMIA

EQUIPE LIMEIRA ACL - SAO
CARLOS

AMOR PELA CORRIDA
PERSONAL ACADEMIA
MARCELO CABRINI
CORREDORES DE RUA IBATE
AMIZADE
AMIZADE MATAO
AMIZADE MATAO
CORREDORES DE RUA IBATE

BODYFIT ARARAQUARA
WS PE DE PANO

EAGLES CLUBE DE CORRIDA
CAMINHADA
BODYFIT ARARAQUARA
EQUIPE LIMEIRA ACL - SAO
CARLOS
EVOLUTION

GERAGCAO FIGHT BRASIL
PE DE FRANGO
AMIZADE

PROFESSOR HELIO
ROBERTO CABRAL

EQUIPE LIMEIRA ACL - SAO
CARLOS

CORREDORES DE RUA IBATE

ALEX DONIZETTI LINO

Tempo

00:16:13

00:16:32

00:16:34
00:16:42

00:16:50
00:16:56

00:17:05

00:17:31
00:17:32
00:17:38
00:17:51
00:17:55
00:18:03
00:18:07
00:18:14
00:18:16
00:18:19
00:18:25
00:18:31

00:18:42

00:18:43

00:18:49
00:18:50
00:19:07
00:19:01

00:19:04
00:19:10
00:19:12

00:19:26

Pagina:

Liquido
00:16:12

00:16:30

00:16:34
00:16:40

00:16:48
00:16:54

00:17:02

00:17:27
00:17:32
00:17:35
00:17:48
00:17:51
00:17:59
00:18:07
00:18:12
00:18:13
00:18:16
00:18:25
00:18:27

00:18:37

00:18:43

00:18:47
00:18:50
00:18:54
00:18:57

00:19:03
00:19:07
00:19:12

00:19:26



CORRIDA LUIZ CARLOS MOTTA

Relatério Geral - GERAL - Masculino

Coloc.

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59

60

Num.

46
258
36
53
293
159
202
54
234
43
69
184
316
241
174
158
147
87
245
225
38
81
114

108
307
282
24
291
243
60

75

Nome
DONIZETE ANTONIO JACINTO
VAGNER MINUTI MINUTTI
CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA
LUCAS DA SILVIA ALVES MORAES
IGOR EDUARDO POLITO MEGA
MARCIO PINTO
JOAO LUIZ CANO
DANILO DO NASCIMENTO NASCIMENTO
VALTER TEOTONIO
VINICIUS DIAS DIAS
RONI CESAR
CICERO RODRIGUES DA SILVA
JOAO DE DEUS DA SILVA
IZAEL GOMES MONTEIO GOMES
IVO BEZERRA
CLAUDIO SANTANA
ADILSON JOSE SILVA OLIVEIRA
EDMAR ANGELO PETRUCCI ANGELO
CLAUDIO VALERIO DOTELLI
CLODOALDO DE DEUS DEUS
ANTONIO MIRANDA DE SOUZA
FABIO RAMOS
CARLOS LOURENCO

PEDRO ROBERTO

GILSON SALUSTIANO DE OLIVEIRA
CAIQUE GONCALVES

JOSIMAR BRONZE

JOSE SIDNEY STAINLER

VITOR APARECIDO

ALEX CARDOSO DOS SANTOS ALEX
SANTOS

EDUARDO BAPTISTA

Relatoério emitido em 19/01/2020 as 16:15:08

(%)
x

L £ £ £2 £ £ £ £ LKL L£ L L£EZ£=£BECTELCTEZLCTELCTEETELEC XL L L

£ £ £ £ £ £ £

<

ldd.

57
39
49
20
18
39
48
34
50
39
29
56
63
51
54
59
48
60
59
50
43
41

31

51
45
24
34
55
19
40

35

Faixa CI.Fx.
M5559 1
M3539 7
M4549 5
M2024 5
M1519 3
M3539 8
M4549 6
M3034 4
M5054 3
M3539 9
M2529 2
M5559 2
Me064 1
M5054 4
M5054 5
M5559 3
M4549 7
M6064 2
M5559 4
M5054 6
M4044 5
M4044 6
M3034 5
M5054 7
M4549 8
M2024 6
M3034 6
M5559 5
M1519 4
M4044 7
M3539 10

Equipe
PE DE FRANGO

IZAEL GOMES RUNNERS

PERSONAL ACADEMIA

MARCIO PINTO
ASSESSORIA TITAN SPORTS
CURTA E CORRA
BODYFIT ARARAQUARA
PE DE FRANGO
IZAEL GOMES RUNNERS
CORREDORES DE RUA IBATE
AMIGOS DO PEITO
IZAEL GOMES RUNNERS
PAPA LEGUAS
CLAUDIO BASTISTA SANTANA
PERSONAL
IZAEL GOMES RUNNERS
TOLDOS ROMA
AMIZADE MATAO

GRUPO DE CORRIDA OLICIO
LEITE

AFESC
PERSONAL
CORRIDA DOBRADA
VITAFIT
AMIZADE
MAX BARBEARIA

ZOOM ASSESSORIA
ESPORTIVA

EAGLES CLUBE DE CORRIDA
CAMINHADA

Tempo
00:19:39
00:19:57
00:19:37
00:19:37
00:19:42
00:19:51
00:19:50
00:19:55
00:19:59
00:20:03
00:20:12
00:20:06
00:20:10
00:20:25
00:20:32
00:20:33
00:20:39
00:20:30
00:20:43
00:20:41
00:20:45
00:20:47
00:20:48

00:20:54
00:20:53
00:21:03
00:21:33
00:21:15
00:21:06

00:21:16

00:21:13

Pagina:

Liquido
00:19:29
00:19:33
00:19:36
00:19:36
00:19:38
00:19:44
00:19:48
00:19:52
00:19:53
00:19:54
00:19:58
00:20:06
00:20:06
00:20:21
00:20:22
00:20:22
00:20:25
00:20:30
00:20:32
00:20:38
00:20:43
00:20:43
00:20:44

00:20:50
00:20:53
00:20:54
00:21:01
00:21:04
00:21:06

00:21:07

00:21:08



CORRIDA LUIZ CARLOS MOTTA

Relatério Geral - GERAL - Masculino

Coloc.

61

62
63
64

65
66
67
68
69

70
71
72
73
74
75
76

77
78
79

80

81
82
83
84

85
86
87
88
89

90

Relatoério emitido em 19/01/2020 as 16:15:08

Num.

310

322
228
318

253
275
143
213
61

31
301
178
136
231
319
125

19
128
34

274

70
194
260
188

27
226
279
208
261

140

Nome

RENATO APARECIDO CAMPITELLI

CAMPITELLI
PAULO CESAR OLIVEIRA SILVA

CAIO ENRIQUE DOS SANTOS

CESAR HENRIQUE DE AZEVEDO

SANTOS

PEDRO JOSE DE LIMA NETO LIMA

MARCO TOBAR

JOSIAS BISPO RUFINO RUFINO
LUCAS BORGES

FABIO CHRISTIE PRADO PRADO

FELIPE CASTILHO

PEDRO DONIZETTI MAIA
NIVALDO DE ALMEIDA
MARCUS LIMA

ELTON MILLER SILVA
ANTENOR AUGUSTO DA CRUZ
JOSE LUIZ DE ALMEIDA

ROBERT GALUPPE
FELIPE TIBURZIO

MAIKON EVERALDO DE GODOY GODOY

MANOEL DE JESUS JESUS

EDILSON FRANCISCO DE LIMA
CLEBER JULIO DE LIMA SOUZA
WILLIAN HENRIQUE REIS

ARLINDO BISPO DOS SANTOS JUNIOR

BISPO
LUIZ CARLOS SILVA MANGINI

JULIO CESAR CARDOSO ROCHA ROCHA

ANTONIO JANUARIO
WILLIAN LIMA LEITE

CARLOS JOSE SILVA MASCENA
MASCENA

GERSON RIBEIRO

SX.

LT £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

<

ldd.

39

44
37
30

45
38
67
32
43

33
61
61
29
35
62
56

30
34
46

64

52
37
27
45

29
27
36
47
50

20

Faixa CI.Fx.
M3539 11
M4044 8
M3539 12
M3034 7
M4549 9
M3539 13
M6569 1
M3034 8
M4044 9
M3034 9
M6064 3
M6064 4
M2529 3
M3539 14
M6064 5
M5559 6
M3034 10
M3034 11
M4549 10
M6064 6
M5054 8
M3539 15
M2529 4
M4549 11
M2529 5
M2529 6
M3539 16
M4549 12
M5054 9
M2024 7

Equipe
ASSESSORIA EDU MARIANO

ISAEL GOMES

BODYFIT ARARAQUARA

CORREDORES DE RUA IBATE
DAO CARLOS
APAE
OLICIO LEITE RUNNING

ZOOM ASSESSORIA
ESPORTIVA

LIBERDADE RUN
COLEGIO RAIO DE SOL
CORREDORES DE RUA IBATE
ENERGY CROSS

BODYFIT ARARAQUARA

EAGLES CLUBE DE CORRIDA
CAMINHADA

CORRE DORES

ZOOM ASSESSORIA
ESPORTIVA

EAGLES CLUBE DE CORRIDA
CAMINHADA

EDILSON FRANCISCO DE LIMA
BOLA RUNNING SAO CARLOS
ENERGY CROSS
CORREDORES DE RUA IBATE

IZAEL GOMES RUNNERS

WS PE DE PANO

ENERGY CROSS

Tempo

00:21:09

00:21:11
00:21:19
00:21:14

00:21:39
00:21:43
00:21:27
00:21:31
00:21:40

00:21:35
00:21:44
00:21:42
00:21:39
00:22:02
00:21:58
00:22:03

00:22:42
00:22:34

00:22:18
00:22:14

00:22:37
00:22:25
00:22:31

00:22:50

00:22:55
00:22:31
00:22:30
00:22:48

00:22:50

00:22:51

Pagina:

Liquido
00:21:09
00:21:09

00:21:12
00:21:14

00:21:17
00:21:20
00:21:23
00:21:25
00:21:26

00:21:27
00:21:31
00:21:34
00:21:39
00:21:55
00:21:57
00:21:59

00:22:04
00:22:05

00:22:11
00:22:13

00:22:15
00:22:19
00:22:19

00:22:21

00:22:23
00:22:24
00:22:29
00:22:35

00:22:38

00:22:39



CORRIDA LUIZ CARLOS MOTTA

Relatério Geral - GERAL - Masculino

Coloc.

91

92
93
94
95

96

97

98

99
100
101

102
103
104
105

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

116
117
118
119
120

Num.

83

227
284
20

42

16
148
201

21
292

247
117
285
106

171
154
130
170
255
93
259
74
198
105

56
306
326
323
278

Nome

AMARILDO APARECIDO DE MOURA
MOURA

BIAGIO MORVILLO
RICARDO BENINI
HUGO GRIFONI

ANTONIO AUGUSTO DE ALMEIDA
ALMEIDA

MANOEL MESSIAS VICENTE DOS
SANTOS

LEONARDO JOSE SILVA SALUM
EVANDRO ZANNI

DILSON HIROYUKI SAEKI
ISRAEL AMORIM

DANILO ESTEFANO DALSASSO

VALDIR BALBINO GONCALVES
RODRIGO PASCHOALIN

LUIS FERREIRA

PAULO ROBERTO MARTINS

ANTONIO MARCOS DA SILVA
FILIPE MOREIRA

CARLOS ROBERTO IGNACIO
FERNANDO DE SOUZA
EDGAR VIEIRA ALVES ALVES
ROMILDO SANTANA

PAULO APARECIDO COSTA
VALDINEI JUSTINO DOS REIS
MARCOS JOSE DOS ANJOS

EMERSON RICARDO ALVES RODRIGUES

RAFAEL DE LIMA

ELY BARBOSA

RODRIGO APARECIDO VOLTARELLI
AVANALDO RODRIGUES SOARES

JAIME FLAVIO DAMASCENO

Relatoério emitido em 19/01/2020 as 16:15:08

SX.

£ £ £ £ £

£ £ £ £ £

= £ £ £

ldd.

57

53
35
28
66

58

22
33
51
26
41

63
42
29
45

48
35
54
36
59
41
57
41
33
42

28
39
32
42
51

Faixa CI.Fx.
M5559 7
M5054 10
M3539 17
M2529 7
Me569 2
M5559 8
M2024 8
M3034 12
M5054 11
M2529 8
M4044 10
M6064 7
M4044 11
M2529 9
M4549 13
M4549 14
M3539 18
M5054 12
M3539 19
M5559 9
M4044 12
M5559 10
M4044 13
M3034 13
M4044 14
M2529 10
M3539 20
M3034 14
M4044 15
M5054 13

Equipe

HILARIOS TEAM
BODYFIT ARARAQUARA
CLUBE ARARAQUARENSE

EAGLES CLUBE DE CORRIDA
CAMINHADA

EDUCA USP RIBEIRAO PRETO
CLINICA PRO SAUDE
IZAEL GOMES RUNNERS

EAGLES CLUBE DE CORRIDA
CAMINHADA

PANGARES DE ARARAQUARA
ASA SAO CARLOS
BODYFIT ARARAQUARA

EAGLES CLUBE DE CORRIDA
CAMINHADA

CORREDORES DE RUA IBATE
FILIPE LINCOLN MOREIRA
EQUIPE PE DE PANO IBATE
CORREDORES DE RUA IBATE
AMIZADE MATAO

AMIZADE

EAGLES CLUBE DE CORRIDA
CAMINHADA

WS PE DE PANO
AMIZADE MATAO

ISAEL GOMES

Tempo

00:22:48

00:22:55
00:22:57
00:23:01
00:23:07

00:23:03

00:23:09
00:23:23
00:23:18
00:23:27

00:23:39

00:24:06
00:23:37
00:23:53
00:23:52

00:23:44
00:23:51
00:23:43
00:23:44
00:23:49
00:23:56
00:24:08
00:24:08
00:24:20

00:24:25

00:24:34
00:24:08
00:24:23
00:24:12

00:24:19

Pagina:

Liquido
00:22:40
00:22:40
00:22:41
00:22:49
00:22:54

00:23:00

00:23:04
00:23:12
00:23:14
00:23:21

00:23:21

00:23:28
00:23:29
00:23:31
00:23:35

00:23:39
00:23:41
00:23:42
00:23:44
00:23:44
00:23:50
00:24:03
00:24:05
00:24:05

00:24:06

00:24:06
00:24:08
00:24:09
00:24:12

00:24:12



CORRIDA LUIZ CARLOS MOTTA

Relatério Geral - GERAL - Masculino

Coloc.  Num.
121 280
122 269
123 129
124 210
125 217
126 91
127 325
128 251
129 236
130 200
131 303
132 28
133 186
134 41
135 1
136 142
137 166
138 287
139 62
140 17
141 153
142 214
143 233
144 305
145 298
146 273
147 199
148 229
149 191
150 315
151 180

Nome
ANDERSON MELO
MILTON BOLINI

SERGIO SILVA

CRISTIAN ROBERTO DE SOUZA
GUILHERME PORTO

GABRIEL DA SILVA BRITO DA SILVA
SILVIO ROBERTO ROSA

ADEMIR ANTONIO TRAVENSOLO
JOAO PAULO POLLO

ADAUTO DOS SANTOS SANTOS
LEILSON SIQUEIRA CAVALCANTE
VITOR HUGO FERRARI SGOBI
JOSE ANDRE GOMES FIGUEIRA
LUCAS MORO

GEVAIR NORBERTO DE SOUZA
CLAUDEMIR DE DEUS

ONADIL ALVES DIAS

RENATO JARINA MODESTO

DANIEL APARECIDO DA SILVA
FABRICIO CRUZ

GUILHERME RAFAEL ROQUE

GABRIEL VALERIO MACEDO MACEDO
JURANILDO SILVA

CRISTIANO FREITAS ALVES

MAURICIO ZANELLA

JULIO CESAR PEREIRA DOS SANTOS
OTACILIO FIANI FILHO

RODRIGO DELBON MELHADO

JOSE AMERICO SANTOS DE OLIVEIRA
DIVALDO RODRIGUES DOS SANTOS
CLODOALDO ZAGATO AVANSI

Relatoério emitido em 19/01/2020 as 16:15:08

SX.

<

£ £ £ £ £ £ L £ £ £ £ £ £ £ &<

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

ldd.

38
55
47

42
22
18
40
67
35
51
40
32
40
17

31
58
34
34

38
35
26
22
48
44
30
50
31
32
29
72
46

Faixa CI.Fx.
M3539 21
M5559 11
M4549 15
M4044 16
M2024 9
M1519 5
M4044 17
M6569 3
M3539 22
M5054 14
M4044 18
M3034 15
M4044 19
M1519 6
M3034 16
M5559 12
M3034 17
M3034 18
M3539 23
M3539 24
M2529 11
M2024 10
M4549 16
M4044 20
M3034 19
M5054 15
M3034 20
M3034 21
M2529 12
M7099 1
M4549 17

Equipe

CLUBE ARARAQUARENSE

EAGLES CLUBE DE CORRIDA
CAMINHADA

WS PE DE PANO

CLUBE ARARAQUARENSE
COLEGIO RAIO DE SOL
WS PE DE PANO

ZOOM ASSESSORIA
ESPORTIVA

CEFER USP-SAO CARLOS

MAGNATAS

EAGLES CLUBE DE CORRIDA
CAMINHADA

RUNNING FOR LIFE

PE DE FRANGO
WS PE DE PANO

BODYFIT
OHATA SPORTS TRAINING
EDU MARIANO ASSESSORIA
BODYFIT ARARAQUARA
EDU MARIANO ASSESSORIA
AMIGOS DO PEITO
LOS RUNNERS FRIENDS

Tempo
00:24:49
00:24:36

00:24:32

00:24:38
00:24:40
00:24:30
00:24:39
00:24:57
00:25:02
00:24:53
00:24:59
00:24:59
00:25:16

00:25:15

00:25:23
00:25:29
00:25:51
00:25:41

00:25:52
00:26:07
00:25:49
00:25:50
00:25:30
00:25:40
00:25:57
00:26:10
00:26:12
00:26:18
00:26:09
00:26:10
00:26:38

Pagina:

Liquido
00:24:17
00:24:20

00:24:24

00:24:28
00:24:29
00:24:30
00:24:34
00:24:40
00:24:40
00:24:41
00:24:41
00:24:45
00:24:54

00:25:05

00:25:06
00:25:08
00:25:24
00:25:27

00:25:27
00:25:28
00:25:29
00:25:29
00:25:30
00:25:36
00:25:47
00:25:47
00:25:55
00:26:01
00:26:04
00:26:09
00:26:23



CORRIDA LUIZ CARLOS MOTTA

Relatério Geral - GERAL - Masculino

Coloc.

152
153
154

155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

165
166
167

168
169
170

171
172
173
174
175
176
177
178
179
180

181
182

Num.

176
133
277

190
218
268
271
67
47
189
314
276
103

59
58
162

135
299
168

152
14
98

131

182
79

283

246

157
29

95
244

Nome
JHONATHAN RODRIGUES DE CARVALHO
JOAO VITOR BASILLI

GUILHERME VICTOR FAUSTINO DE
SOUSA

EDEVALDO JOSUE DEVITO

JORGE KUBA

RAFAEL GASPAROTO

JOSE CARLOS ROTHEN

CAUA SARDAO

HENRIQUE AUGUSTO

JOAO LUIZ SARTORELLI
MARCELO KOITI KUZUOKA
JONATHAN GABRIEL SECCI SECCO
REGINALDO COELHO

RAFAEL BRANCALION
GUSTAVO HENRIQUE RETAMERO
MANOEL MOREIRA SOARES

TIAGO RODRIGUEZ MODESTO PEREIRA
JOAO ZANELLA
AMAURI MACHADO

CLEIDE SILVA
JOSE PEPI

MARCELO GALICIA
THIAGO MOREIRA
MARCIO EBERT

JESUS ROMAO ROMAO
ARY SANTOS

MURILO SIBIONI
MURILLO TANEGUTI

GETULIO OLIVEIRA BERNARDINO DE
PAULA

VICTOR SANTANA
MAXWEL SOARES

Relatoério emitido em 19/01/2020 as 16:15:08

SX.

L £ £ £ £ £ £ £ 5 £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

<

ldd.

26
19
26

57
70
39
58
16
29
56
46
27
48

29
41
50

39
32
59

45
46
47
31
44
60
61
18
18
53

19
33

Faixa CI.Fx.
M2529 13
M1519 7
M2529 14
M5559 13
M7099 2
M3539 25
M5559 14
M1519 8
M2529 15
M5559 15
M4549 18
M2529 16
M4549 19
M2529 17
M4044 21
M5054 16
M3539 26
M3034 22
M5559 16
M4549 20
M4549 21
M4549 22
M3034 23
M4044 22
Me064 8
M6064 9
M1519 9
M1519 10
M5054 17
M1519 11
M3034 24

Equipe

ENERGY CROSS

BODYFIT ARARAQUARA

OHATA
IZAEL GOMES RUNNERS
BEON TURMA DO BEM
RIBEIRAO BONITO

SO EU

ZOOM ASSESSORIA
ESPORTIVA

LOCOMOTIVA RUNNER
LOCOMOTIVA RUNNER

EAGLES CLUBE DE CORRIDA
CAMINHADA

BARRIGAS RUNNERS
BODYFIT

EVOLUCAO SAUDE E
ESPORTES

ENERGY CROSS
CEFER-USP - SAO CARLOS
BARRIGAS RUNNERS

CLUBE ARARAQUARENSE
BODYFIT ARARAQUARA
BIGOLINHAS
BIGOLINHAS
MEGAHERTZ

MAX BARBEARIA

Tempo
00:26:45
00:26:47

00:27:00

00:26:52
00:27:04
00:27:12
00:26:58
00:27:03
00:27:09
00:27:23
00:27:37
00:27:51
00:27:39

00:27:40
00:27:49

00:28:04

00:28:12
00:28:09

00:28:20

00:28:21
00:28:38
00:28:45
00:28:42
00:28:49
00:29:08
00:28:58
00:28:52
00:28:52
00:29:10

00:29:03

00:29:14

Pagina:

Liquido
00:26:32
00:26:34

00:26:36

00:26:45
00:26:48
00:26:49
00:26:58
00:27:01
00:27:01
00:27:06
00:27:15
00:27:28
00:27:29

00:27:34
00:27:42

00:27:44

00:27:44
00:27:51

00:27:58

00:28:09
00:28:10
00:28:17
00:28:29
00:28:37
00:28:38
00:28:39
00:28:47
00:28:48
00:28:56

00:28:57

00:29:14



CORRIDA LUIZ CARLOS MOTTA

Relatério Geral - GERAL - Masculino

Coloc.

183
184
185
186
187
188
189

190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

205

Num.

18

327
262
175
40

110

109
48
144

121
187
263
78
250
328
118

281
161

216

Nome
GILBERTO PESSE
MARCIO SANTANA
JOAO JUNIOR
SIDNEY PRADO
VINICIUS MOREIRA
JORGE CHINEN
THIAGO LEANDRO VARGAS

ANDERSON AUGUSTO COCO
WILSON AQUINO

RICARDO GONCALVES

MITSUO SERIKAWA

RODRIGO BATISTELA

MANOEL NASCIMENTO JUNIOR
LUIS GUSTAVO PRATTA GORI DE JESUS
HERCULES COCO

JOSE DANIEL SIMONETTO FOLONI
JULIANA FERREIRA

AGENOR JOSE SILVIA

PAULO AFONSO JERONIMO
TIAGO ARONE

AGEU SILVA DE JESUS
FRANCISCO DE SALLES

TIAGO PORTO

Relatoério emitido em 19/01/2020 as 16:15:08

(%)
x

£ £ £ £ £ £ £

£ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £ £

<

ldd.

37
54
35
29
27
65
39

40
70
26
69
44
35
34
44
49
36
56
67
34
42
81

33

Faixa CI.Fx.
M3539 27
M5054 18
M3539 28
M2529 18
M2529 19
M6569 4
M3539 29
M4044 23
M7099 3
M2529 20
M6569 5
M4044 24
M3539 30
M3034 25
M4044 25
M4549 23
M3539 31
M5559 17
M6569 6
M3034 26
M4044 26
M7099 4
M3034 27

Equipe

BORA CORRER

BORA CORRER

CLUBE DA CORRIDA - SESC

SESC SAO CARLOS

EAGLES CLUBE DE CORRIDA
CAMINHADA

MAGNATAS
SESC SAO CARLOS

JT RUNNE

CORRE EMBARE

SESC ARARAQUARA

SAO CARLOS

CLUBE DE CORRIDA DO SESC
SAO CARLOS

Tempo
00:30:01
00:30:02
00:30:08
00:30:01
00:30:12
00:30:30
00:30:55

00:30:57
00:30:28
00:31:14
00:31:26
00:31:38
00:32:29
00:33:07
00:32:57
00:34:26
00:35:08
00:34:52
00:34:58
00:35:48
00:36:29

00:38:23

00:57:05

Pagina:

Liquido
00:29:24
00:29:36
00:29:38
00:29:46
00:30:00
00:30:04
00:30:25

00:30:27
00:30:28
00:30:53
00:31:26
00:31:30
00:32:15
00:32:37
00:32:46
00:34:08
00:34:38
00:34:52
00:34:58
00:35:04
00:36:26

00:38:12

00:56:53



